



HALK, “SOFRAMA NE KOYSAM” DİYOR

BİR AVUÇ AZINLIK, “SOFRAMDA NE EKSİK” DİYOR

Partisinin İl Başkanları ve İl Müfettişleri Toplantısı'nda konuşan Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, “Ülkede geçim sıkıntısı artarken bir avuç azınlık ‘ne sıkıntısı, soframızda ne eksik’ diyor. Siz bir de garibanın sofrasına bakın. O sofrada çöpten toplanan ekmeğe var” diyerek, vatandaşın yaşadığı geçim zorluğunun ne denli büyük bir hal aldığına dikkat çekti.

GARİBANIN SOFRASINA BAKIN

EKONOMİNİN her geçen gün kötüye gittiğini ancak iktidarın bunu düzeltecek politikalar geliştirmekten uzak olduğunu altını çizen Karamollaoğlu, “İktidarın ekonomide yaptığı tek şey; ya prensip değiştirmek ya da kurumların başkanlarını değiştirmek. TÜİK başkanlarını değiştiriyorlar. Neden, çünkü işin ehli kişileri aramıyorlar. Rakamlarla oynayacak kişileri arıyorlar. Ülkede geçim sıkıntısı artarken bir avuç azınlık, ‘ne sıkıntısı, soframızda ne eksik’ diyor. Siz bir de garibanın sofrasına bakın. O sofrada çöpten toplanan ekmeğe var” ifadelerini kullandı.

ÇÖZÜMÜN ADRESİ BİZİZ

■ ÜLKEDEN yaşanan sorunlara yönelik iktidarın politika geliştiremeyeceğini belirten Karamollaoğlu, sözlerinin sonunda partililerine şöyle seslendi: “Yaşanılan sorunlara çözüm burada. Çünkü bu ülkede Hakk’ı hak kim kılmak isteyen bir kuruluş var, onun adı da Saadet Partisi’dir. Saadet Partisi, sadece ülkemizin değil, bütün dünyanın ihtiyacı olduğu fikri, inancı, politikaları savunan tek partidir. Canla başla gayret göstereceğiz. Bu olumsuzlukların üstesinden geleceğiz.” (02)



KARAMOLLAĞLU, BERABERİNDEKİ HEYET İLE BİRLİKTE OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

ÜLKEMİZİN KENDİ SAHASINDA ‘DELİ’ OLANLARA İHTİYACI VAR

SAADET PARTİSİ GENEL BAŞKANI TEMEL KARAMOLLAĞLU, BERABERİNDEKİ HEYET İLE BİRLİKTE OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ’Nİ ZİYARET ETTİ. OSTİMTECH UYGULAMA LABORATUVARLARINI VE ROBOTİK ÇALIŞMALARINI İNCELEYEN KARAMOLLAĞLU, VR GÖZLÜKLERİ TAKARAK ARABA TAMİRİNİ SANAL GERÇEKLEK İLE DENEYİMLEDDİ.



■ OSTİM’DE ortaya konan cabayı takdirle karşıladıklarını ifade eden Karamollaoğlu, “Bunu görünce burada da şunun farkına vardık ki; kendi sahasında ‘deli’ olan, yani mevcut sınırlarını zorlayan beyinlere ihtiyaç var. Onu da bulmaya çalışıyorlar. Allah yâr ve yardımcılarını olsun” dedi. (02)

KARAMOLLAĞLU BERABERİNDEKİ HEYET İLE BİRLİKTE **OSTİM** TEKNİK ÜNİVERSİTESİ'Nİ ZİYARET ETTİ

“ÜLKEMİZİN KENDİ SAHASINDA ‘DELİ’ OLANLARA İHTİYACI VAR”

OSTİM’DE ORTAYA KONAN ÇABAYI TAKDİRLE KARŞILADIKLARINI İFADE EDEN KARAMOLLAĞLU, “BUNU GÖRÜNCE BURADA DA SUNUN FARKINA VARDIK Kİ KENDİ SAHASINDA ‘DELİ’ OLAN YANI MEVCUT SINIRLARINI ZORLAYAN BEYİNLERE İHTİYACI VAR. ONU DA BULMAYA ÇALIŞIYORLAR. ALLAH YAR VE YARDIMCILARI OLSUN” DEDİ.

OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
ANKARA

AHMET
AĞIKAY
ANKARA



Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu beraberindeki heyet ile birlikte **OSTİM** Teknik Üniversitesi’ni ziyaret etti. **OSTİMTECH** uygulama laboratuvarlarını ve robotik çalışmalarını inceleyen Karamollaoğlu, VR gözlükleri takarak araba tamirini sanal gerçeklik ile deneyimledi.

SAADET PARTİSİ Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu ve beraberindeki heyet **OSTİM** Teknik Üniversitesi’ni (**OSTİMTECH**) ziyaret etti. **OSTİM** Yönetim Kurulu Başkanı ve **OSTİM** Teknik Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı **Orhan Aydın** ve Rektör Prof. Dr. Murat Yülek ile bir araya gelen Karamollaoğlu burada akademik çalışmalar hakkında bilgi aldı. **OSTİMTECH** uygulama laboratuvarlarını ve robotik çalışmalarını inceleyen Temel Karamollaoğlu, VR gözlükleri takarak araba tamirini sanal gerçeklik ile deneyimledi.



“BU ÇALIŞMALAR A DESTEK OLUNMALI”

KARAMOLLAĞLU ziyarette yaptığı değerlendirmede, “Türkiye’nin kalkınması, önündeki karşılaşılabilecek problemleri özellikle teknoloji sahasında çözümleri için **sanayi** ve üniversitenin iş birliğine ihtiyacı var diye düşünüyordum. Bunun en güzel örneğini burada gördük. **OSTİM** Teknik Üniversitesi’nde çok güzel çalışmalar yapıyorlar” dedi. Bu işlerin daha hızlı yürütülmesi, daha başarılı

olabilmesi için buralara ciddi kaynak tahsisine ihtiyaç olduğunu vurgulayan Karamollaoğlu, “Yöneticilerin, burada gayret gösterenlerin uçuklarına paralel bir ufka sahip olmaları gerekir ki onların önünü açabilsinler” şeklinde ifade etti. Aksi durumda basit formalitelerle hevesli olan, gayret göstermek isteyen insanların önü kesilirse o zaman Türkiye’de hiçbir şey yapılamayacağını belirtti.

“İLK YÜZDE 100 ELEKTRİK Lİ YERLİ METROBÜSÜ İNCELEDİ”

KARAMOLLAĞLU ve beraberindeki heyet daha sonra **OSTİM OSB** Yönetimi’nde ağırlandı. Buradaki ziyaretinde 7 farklı sektördeki kümelenme çalışmalarını dinleyen Temel Karamollaoğlu, Anadolu **Raylı Ulaşım** Sistemleri Kümelenmesi (ARUS) üyesi, Bozankaya A.Ş. tarafından üretilen Türkiye’nin ilk yüzde yüz elektrikli yerli metrobüsünü de inceledi.



“KENDİ SAHASINDA DELİ OLANLARA İHTİYACI VAR”

Karamollaoğlu ziyaret sonunda gördükleri çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu. Karamollaoğlu, “Türkiye’de her yerde farklı kesimlerde çaba sarf eden, bir şeyler üretmeye çalışan insanlar var ama ya birileri ile rakip oldukları için bir araya gelmek istemiyorlar veya birbirlerinden haberi yok; kendi ihtiyaçlarının nasıl karşılanacağı, onu bilmiyorlar. Burada ki çabayı gördüm ki hem Türkiye’de aynı sahada gayret gösteren, aynı sahanın farklı bölümlerinde

gayret gösteren **sanayiciler** bir araya getiriliyor. Verimliliği artırıyor bu, üretimi artırıyor. Türkiye’de faaliyet gösteren bütün **sanayicilerin** koordinasyonunu sağlayacak bir çalışma. Orhan Bey’i tebrik ediyorum. Bunun örneğini **OSTİM** capında ele almış, ortaya koymuş, bunu biraz daha genişletmiş. Neredeyse girdimdeki saha yok. Bunu görünce burada da sunun farkına vardık ki kendi sahasında ‘deli’ olan yani mevcut sınırlarını zorlayan beyinlere ihtiyaç var. Onu da bulmaya çalışıyorlar. Allah yar ve yardımcısı olsun” diye konuştu.

“HALK, ‘SOFRAMA NE KOYSAM’ DİYOR” “BİR AVUÇ AZINLIK, ‘SOFRAMDA NE EKSİK’ DİYOR”

Partisinin II Başkanları ve II Müfettişleri Toplantısı’nda konuşan Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, “Ülkede **geçim sıkıntısı** artarken, bir avuç azınlık, ‘Ne sıkıntısı, soframızda ne eksik’ diyor. Siz bir de **garibanın sofrasına** bakın. O sofrada **çıptan toplanan ekmeğin** var” diyerek vatandaşın yaşadığı geçim zorluğunun ne denli büyük bir hal aldığına dikkat çekti.

SAADET PARTİSİ Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, pandemi sonrası partilerinin yeni genel merkez binasında gerçekleşen ilk yüz yüze II Başkanları ve II Müfettişleri Toplantısı’nda konuştu. Bitlis’te gerçekleşen helikopter kazası sonucu şehit olan 11 asker için taziyelerini sunan Karamollaoğlu, “Hepimizi derinden yaralayan böyle bir kazanın bir daha tekrar etmemesini niyaz ederiz” dedi.

“SİYASET EN GERGİN DÖNEMİNİ YAŞIYOR”

Türkiye’de siyasetin en gergin dönemini yaşadığını dile getiren Karamollaoğlu, “Ülkeyi ‘ya vatanseversin ya da vatan hainisin’ durumuna getirdiler. İktidar veya iktidara yakın isen vatansever, muhalefet ise hainlikle suçlanıyor. Sizi siyaseten tercih etmeyenleri totemleme ihtiyacınız var mı? Bundan dolayı sürekli kan kaybediyorlar. Ülke sorunları ile boğuşuyor. Kabahatlerini örtmek için de suçlu muhalefete yükliyorlar” diye konuştu.

“YOLSUZLUK, RÜŞVET ALDI BAŞINI GİDİYOR”

Sadece siyasette değil, ahlaki anlamda da sorunların yaşandığını ifade eden Karamollaoğlu, “Türkiye bir yolsuzluk, ısrar, rüşvet havzasına döndü. Devlet ile işiniz var ise mutlaka milyonlarca lira bir şey ödemeniz gerekir. Bu nedenle ülkede yatırımlar durdu. Sadece devletin yaptığı hizmet yatırımları var, onların da kimlerin yapacağı belli, şeffaflık tarihi karıştı” değerlendirmesinde bulundu.



“GARİBANIN SOFRASINA BAKIN”

EKONOMİNİN her geçen gün kötüye gittiğini, ancak iktidardan bunu düzeltmek politikalar geliştirilmesinden uzak olduğunu altını çizen Karamollaoğlu, “İktidarın ekonomide yaptığı tek şey ya basın değiştirilmek ya da kurumların başkanlarını değiştirmek. TÜİK başkanlarını değiştiriyorlar. Neden, çünkü işin ehil kişileri aramıyorlar. Rakamlarla oynayacak kişileri arıyorlar. Ülkede geçim sıkıntısı artarken, bir avuç azınlık, ‘Ne sıkıntısı, soframızda ne eksik’ diyor. Siz bir de garibanın sofrasına bakın. O sofrada **çıptan toplanan ekmeğin** var” ifadelerini kullandı.

“ÇÖZÜMÜN ADRESİ BİZİZ”

Ülkede yaşanan sorunlara yönelik iktidarın politika geliştiremeyeceğini belirten Karamollaoğlu, sözlerinin sonunda partilerine şöyle seslendi: “Yaşanılan sorunlara çözüm burada. Çünkü bu ülkede Hakkı hakim kılmak isteyen bir kuruluş var, onun adı da Saadet Partisi’dir. Saadet Partisi sadece ülkemizin değil, bütün dünyanın ihtiyacı olduğu fikri, inanç, politikaları savunan tek partidir. Canla başla gayret göstereceğiz. Bu olumsuzlukların üstesinden geleceğiz.”

